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ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equival..

Total ACTIVO CIRCULANTE

Activo No Circulante

Derechos A Recibir Efectivo O Equival..

Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Activos Intangibles

(Depreciaciones Deterioro y Amortizac..

Total Activo No Circulante

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

48,337,829.56
402,862.20

48,740,691.76

140,662.80
411,805,604.11
38,465,874.24
4,456,963.19
-16,135,878.06

438,733,226.28

487,473,918.04

487,473,918.04

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo
Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Largo Plazo

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Patrimonio contribuido

Total Patrimonio contribuido
Patrimonio Generado

Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejer..

Total Patrimonio Generado

Exceso o Insuficiencia en la actualiz..

Total Exceso o Insuficiencia en la ac..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

17,937,667.09

17,937,667.09

4,133,313.67

4,133,313.67

22,070,980.76

22,070,980.76

0.00

392,687,906.61
-200,000.00

392,487,906.61

0.00

392,487,906.61
72,915,030.67

465,402,937.28

487,473,918.04




